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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 7. august 2024    Uke: 32 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

KOMMUNEHUSET STENGT FREDAG 
På grunn av begravelse vil kommunehuset være stengt fra kl. 11.00 

fredag 9. august. Sentralbordet vil heller ikke svare mellom kl. 11.30-14.00. 

Direkte telefonnummer til ansatte finner dere på Lierne kommune sin 

hjemmeside Ansattsøk - Lierne kommune 

 

 

Sommerstengt - “VI MØTES UT” 
“Vi møtes ut” holder sommerstengt fra uke 30 til og med uke 34. 

Neste “Vi møtes ut” treff vil bli i Nordli uke 35, 29. august, til vanlig tid. 

Mer informasjon kommer når det nærmer seg nytt treff. 

 

 

 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.no/
https://www.lierne.kommune.no/ansattsok/#/
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LEDIGE STILLINGER VED HELSE OG FAMILIE  
 

1. 100 % vikariat som sykepleier ved Lierne Legekontor  
Stillingen er ledig fra d.d. og inntil videre. Stillingen innebærer oppgaver i daglig drift 

ved legekontor. 

 

 

2. 40 % prosjektstilling helsefagarbeider – i prosjektet Erfaringskonsulent, langvarige 
og sammensatte tjenester for voksne 
Stillingen er ledig fra d.d. og i takt med prosjektmidler og vedtak i Lierne kommune. 

Det er ønskelig med erfaring og kompetanse innen psykisk helse og/ eller rusfeltet.  

Som prosjektmedarbeider vil du bli erfaringskonsulentens nærmeste 

sparringspartner, og sammen blir dere en del av Familieenheten og tjenesten for 

psykisk helse og rus i Lierne kommune. Stillingen innebærer videreutvikling av 

utendørstilbudet “Vi møtes ut”, gjennomføring av brukerundersøkelser og utvikling 

av lavterskeltilbud med møteplasser for målgruppen, organisering av folkemøter og 

temakvelder.  

 

3. Inntil 100 % prosjektstilling psykisk helse barn og unge 
Vi har søkt og mottatt prosjektmidler fra Statsforvalteren i Trøndelag for å utvikle og 

etablere kunnskapsbaserte modeller for psykisk helsetjeneste basert på veileder 

psykisk helsearbeid barn og unge. Stillingen er ledig fra d.d. Stillingen kan deles og 

også ses i sammenheng med vikariat som fagansvarlig barn og unge. Det er ønskelig 

med helse- eller sosialfaglig høyskoleutdanning.  

 

4. 30% vikariat som Fagansvarlig barn og unge 
Ved Familieenheten har vi rollen fagansvarlig barn og unge. Fagansvarlig barn og 

unge deltar i familieenhetens faglige team og jobber helsefremmende og 

forebyggende. Ansvar for blant annet oppfølging av Ung Data og deltar som faglig 

part i arbeidet med Bedre Tverrfaglig Innsats i kommunen. Stillingen er ledig fra d.d. 

og inntil videre. Stillingen kan ses i sammenheng med prosjektstilling psykisk helse 

barn og unge. Arbeidsbeskrivelse foreligger. Det er krav om helse- eller sosialfaglig 

høgskoleutdanning. 

  

 

 

Søknadsfrist 12.08.2024 
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ÅPENT PÅ LIERNE MUSEER 

Salg av kaffe og vafler. 

 

Sørli  

åpent i dag onsdag 7.august kl 10.00 -14.00 

Lørdag 17.august kl 12.00 – 15.00 

 

 

 

Nordli åpent 

lørdag 10.august kl 12.00 – 15.00 

Lørdag 17.august kl 12.00 – 15.00 

 

 

 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 11. august:  Ingen gudstjeneste i Lierne. 
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LAG- OG FORENINGER 
 

 

PE-TORSA 22. - 25. AUGUST 2024 

Foreløpig er det ledige billetter til alle forestillingene: 

tors 22. kl 18   fre 23. kl 18   lør 24. kl 11 og 16         søn 25. kl 11 og 16. 

Bestill på nett på https://kultar.no/billetter/pe-torsa/ , på Pe-Torsatlf 95 86 11 01, eller ta 

turen innom Kveli-bua for direktekjøp. 

  

KVELI SAMFUNNSHUS PE-TORSAHELGA 2024 

Fredag kveld kl 22.00 og lørdag kveld kl 21.00 presenterer 3xKveli + 1 Kvemo +  

1 Holand ”Kvelihumor.no å da” på Kveli samfunnshus.  

Forhåndssalg av billetter: https://kultar.no/billetter/kvelihumor/  eller Pe-Torsatlf  

95 86 11 01. Begge kvelder etter forestillingen spiller samme gjengen til dans. Da er det fri 

inngang.  

Ellers åpent for middagssalg og kaffesalg fra kl 16 tors, kl 14 fre og fra kl 12 lør og søn.  

 

PE-TORSABUSS FRA NORDLI TIL KVELIA 

Det går buss fra Nordli til Kvelia til torsdagsforestillinga kl 18.00 og søndagsforestillinga  

kl 16.00.  Torsdag går bussen kl 16.00. Søndag går bussen kl 14.30.  

OBS! Avgang fra Frivilligsentralen begge dager.  

(Mulighet for å vente inne på Frivilligsentralen hvis behov for to avganger torsdag.) 

Retur etter forestillinga. Tilbudet er gratis.  

 

DUGNADSHJELPERE 

Mannskapslista er hovedsakelig på plass, men vi mangler fortsatt folk på noen oppgaver.  

På camping trenger vi 1 pers som kan trø til onsdag 21. og fredag 23 på Pe-Torsacampen  

v/ Kveli samf.hus, og fredag og lørdag 1 pers på Gamm-Helmercampen, v/Nergår’n.  

Så har vi behov for noen til på parkering fredag 23. og lørdag 24.  

Det er også behov for noen på reserveliste som kan steppe inn på kort varsel ved sykdom 

o.l. Har du mulighet til å ta nevnte oppdrag, eller vil stå på reserveliste for andre oppgaver, 

ta kontakt med Mona på e-post post@pe-torsa.no eller tlf 95 90 32 26. 

 

Vælkømmin te Pe-Torsahelg i Kvelia! 

 

mailto:post@pe-torsa.no
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BIL-BINGODAG I LIERNE, 11. AUGUST!  
Først på Skjelbred grendehus som serverer graut fra kl. 12.00 og bingoen 

begynner kl. 14.00.  

Etterpå er det bingo i Sørli, kl. 19.00. Kaffesalg, 17.000 kr i premiepott på begge 

bingoene. Velkommen!        Styret 

 

 

VI INVITERER ALLE SOM HAR BIDRATT MED FRIVILLIG ARBEID 
i Prosjekt Gamle Lifjellveg og/eller Fålksjikk-festivalen OG alle medlemmer i 

Gamle Lifjellvegs Venner til en enkel utendørs middag Gamle Gosen  

tirsdag 27. august fra  kl 17.00 

Klær etter vær og sitteunderlag. Påmelding innen 20.august. 

 

Send SMS til 47 67 83 34, husk navn. Si også fra her hvis du trenger skyss fra  

P-plassen. Velkommen!       Gamle Lifjellveg 

 

LIERNE SENTERPARTI  

LIERNE SENTERPARTI INVITERER TIL MEDLEMSMØTE OG TEMAMØTE 
• Onsdag 14 august inviteres gamle og nye medlemmer til medlemsmøte på 

Lierne Gjestegård kl. 18:00. Det serveres enkel middag. Lokale politiske 
saker blir tema. Sosialt samvær utover kvelden. Gi beskjed til Arnodd 
Lillemark på tlf. 957 78 140 om du kommer. 
 

• Torsdag 15 august inviteres styremedlemmer og kommunestyregruppen til 
temamøte på kommunestyresalen kl. 09:00 til kl. 13:00. 
Stortingsrepresentantene Per Olav Tyldum og Ole Andre Myhrvold, 
fylkestingspolitiker Hege Nordheim-Viken og ordfører i Røyrvik  
Kennet Tømmermo Reitan kommer. Tema vil bl.a. være: grensesamarbeid 
med politi/toll, kommuneøkonomi og inntektssystem, bygdevekst, høring ny 
motorferdsellov og nødverge/rovdyrproblematikk. 
 

Velkommen! 

Arnodd Lillemark, leder 
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DIVERSE 
 

                      

 

 

Samla løshundprøve for elghunder. 

7.-8. september 2024. 

Nord Trøndelag Elghundklubb arrangerer Samla løshundprøve ( jaktprøve for 

elghunder) i Lierne i dagene lørdag 7. september og søndag 8. september 2024. Anslagsvis 

10-15 hunder deltar på prøven begge dager. 

Base for arrangementet er Lierne Gjestegård. 

Alle aktuelle prøveterreng er enda ikke klarerte. 

Vi ber om at turgåere / bærplukkere som evt. møter på prøvegruppa, 2-3 personer + en løs 

hund, viser hensyn og ikke forstyrrer hundens arbeid. 

Arrangørenes mål er å gi de tilreisende deltakerne ei fin og minnerik opplevelse i Lierne 

disse dagene. 

 

Ved spørsmål kontakt: 

Jon Strand tlf.: 97 68 17 77 

Terrengansvarlig. 

 

 

BILER / LASTEBILER / TRAKTORER KJØPES 
Alle årsmodeller og typer er av interesse. Feil eller mangler er ok. 

Vi henter hos deg. Ring oss eller send oss en enkel mail: 

BIL OG MASKINOMSETNING AS 

Tlf. 904 19 000 - pal@oslonordnorge.no 

mailto:pal@oslonordnorge.no

